IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 I Nº 331 - I I Ano XX

 Sumário

• PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal ...........................................................................................02

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação

Secretário: Lucas Fernando Pereira

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

EXPEDIENTE

Quarta-feira, 29 de janeiro de 2025                                                                         Imprensa Oficial – Edição nº 331 - I

2

CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2025

A Câmara Municipal de Tietê/SP, através de seu Presidente, torna público aos interessados que fará realizar no dia 14

de fevereiro de 2025, às 10h00, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço global,

objetivando Contratação de empresa, operadora ou cooperativa, com registro na ANS – Agência Nacional de Saúde

Suplementar, especializada na prestação de serviços regulares e continuados na área de assistência médica, para a

prestação/cobertura de serviços médico-hospitalares, na segmentação ambulatorial e hospitalar com obstetrícia,

exames laboratoriais e demais serviços de apoio diagnóstico, inclusive medicina preventiva, na acomodação em quarto

coletivo com banheiro privativo, aos servidores públicos, comissionados e Vereadores da Câmara Municipal de

Tietê/SP e seus dependentes, por meio de rede credenciada/referenciada, livremente escolhidos, com composição

mínima de 100% (cem por cento) das especialidades reconhecidas pelo CFM – Conselho Federal de Medicina,

englobando a Atenção Primária e Especializada, com atuação na cidade de Tietê/SP e cidades determinadas no Termo

de Referência, e  ressarcimento/reembolso nos municípios onde não houver rede assistencial

(credenciado/referenciado/congênere), com cobertura emergencial e de urgência, em conformidade com a Lei Federal

9.656/98, de 03/06/1998, e demais regulamentações complementares.

Para participação na licitação, os interessados deverão credenciar-se diretamente ou através de uma corretora de

mercadorias associada à Bolsa de Licitações do Brasil (Plataforma BLL) através do telefone: (41) 3097-4600, ou do e-

mail contato@bll.org.br, ou de sua plataforma www.bll.org.br, até o horário fixado neste Edital, para apresentação da

proposta e início do Pregão.

O Edital e seus anexos estão disponíveis no site da Câmara Municipal de Tietê, através do www.camaratiete.sp.gov.br,

informações quanto ao Edital poderão ser solicitadas em dias úteis, das 08h00 às 16h00, através do telefone 015 3285

9500 ou do e-mail compras@tiete.sp.leg.br

Câmara do Município de Tietê, 29 de janeiro de 2025.

MARIO DOMINGUES JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ

		2025-01-29T12:39:10-0200
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 29/01/2025 12:39.